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10^ PGS CHAMPIONS 

 

 

Serie Giornata Partita 

A 10 Aston Birra – Accia Team

Capo Horn – Pizza Car 

Companeat – La Provinciale

F.C. Freskellogg’s – Pizzeria Albachiara

F.C. Stampini – E.S. Cile 
 

 

 

Capo Horn 

F.C. Stampini 

La Provinciale 

F.C. Freskellogg’s 

Companeat 

E.S. Cile 

Pizzeria Albachiara 

Accia Team 

Pizza Car 

Aston Birra 
 

Leggenda qualificazione Serie A 

La prima classificata della Serie A vince lo Scudetto

Le prime otto classificate della Serie A si qualificano per la Seconda Fase

La penultima e l’ultima classificata della Serie A vengono eliminate
 

 

Cognome e Nome Squadra di 

Pusceddu Marco Capo Horn

Argiolas Stefano F.C. Freskellogg’s

Masala Matteo Davide La Provinciale

Cogoni Federico F.C. Stampini

Serrau Andrea Pizzeria Albachiara

Canu Alessandro Capo Horn

Xaxa Francesco Companeat

Ibba Daniel F.C. Freskellogg’s

Grosso Marco Accia Team

Murru Gabriele Aston Birra

Corda Roberto F.C. Freskellogg’s
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CHAMPIONS CUP WEEK 2021-22 DI CALCIO A 

COMUNICATO UFFICIALE 12 

1. Risultati 

Accia Team 

La Provinciale 

Pizzeria Albachiara 

 

2. Classifica Serie A 

PT G V 

24 11 7 

24 9 8 

22 11 7 

19 11 6 

15 9 5 

14 10 4 

14 10 4 

7 11 2 

6 11 2 

4 11 1 

La prima classificata della Serie A vince lo Scudetto 

Le prime otto classificate della Serie A si qualificano per la Seconda Fase 

La penultima e l’ultima classificata della Serie A vengono eliminate 

3. Classifica Marcatori 

Squadra di appartenenza Numero gol fatti

Capo Horn 19 

F.C. Freskellogg’s 10 

La Provinciale 

F.C. Stampini 9 

Pizzeria Albachiara 

Capo Horn 8 

Companeat 

F.C. Freskellogg’s 

Accia Team 7 

Aston Birra 

F.C. Freskellogg’s 

atleague@hotmail.com 

7 

Risultato 

2 – 4  

9 – 3  

5 – 2  

2 – 3  

Rinviata 

N S GF GS DR 

3 1 46 15 +31 

0 1 34 13 +21 

1 3 31 23 +8 

2 3 38 25 +13 

0 4 32 24 +8 

2 4 21 18 +3 

2 4 23 27 -4 

1 8 19 48 -29 

0 9 21 53 -32 

1 9 21 41 -20 

Numero gol fatti 
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Poddie Nicolò F.C. Stampini 

Fanding Dampha  La Provinciale 

Tronu Simone Accia Team 6 

 

 

Carta Matteo 

Carta Riccardo 

E.S. Cile 

Poddie Valentino F.C. Stampini 

Fanni Enrico Pizza Car 

Sylla Issiaga Aston Birra 5 

Carta Luca Companeat 

Littera Alessio Pizza Car 

Bamba Oumar 

Lobina Massimo 

Companet 4 

Roberto Michele F.C. Stampini 

Galasso Mauro La Provinciale 

Loddo Simone 

Rais Yari Manuel 

Pizzeria Albachiara 

Loi Giovanni Aston Birra 3 

Dramane Samadou 

Farci Davide 

Fidossi Francesco  

Tchasse Rodrigue  

Capo Horn 

Xaxa Antonio Companeat 

Onnis Alessandro F.C. Freskellogg’s 

Pinna Luca Pizza Car 

Faedda Tommaso Pizzeria Albachiara 

Corrias Michelangelo 

Gorab Amire 

Accia Team 2 

Melis Mattia 

Perra Manuel 

Aston Birra 

Ferrari Riccardo 

Mannazzu Alberto 

Capo Horn 

Casu Giuseppe 

Sagno Karamo 

Companeat 

Loria Francesco 

Polo Francesco 

E.S. Cile 

Pregio Floriano  

Senes Mirko 

Spiga Daniele 

F.C. Freskellogg’s 

Cabbua Francesco 

Podda Claudio 

F.C. Stampini 

Atzeni Stefano 

Ruggeri Nicola 

La Provinciale 

Limbardi Matteo Pizza Car 

Anatella Riccardo 

Medas Antonio 

Puddu Antonio 

Accia Team 1 
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Arzedi Filippo 

Sequenza Manuele 

Aston Birra 

Incostante Antonio 

Otieno Marvin Larry 

Pili Lorenzo 

Capo Horn 

Aresu Andrea 

Deplano Alberto 

Semprevivo Lorenzo 

Sini Valentino 

Companeat 

 

Collu Samuele 

Medda Christian 

Onano Luca 

Pomata Fabio 

Ricci Riccardo 

E.S. Cile 

Contu Nicola 

Fois Alessandro 

Melis Riccardo 

Serra Roberto 

F.C. Freskellogg’s 

Agnesa Roberto 

Faedda Matteo 

Lecca Davide 

Piras Leonardo 

F.C. Stampini 

Mereu Andrea 

Trincas Emmanuele 

Zara Daniel 

La Provinciale 

Cabras Federico 

Cogoni Francesco 

Giussani Stefano 

Leinardi Davide 

Venditti Tonino 

Pizza Car 

Campagnola Samuele 

Pigliacampo Claudio 

Pizzeria Albachiara 

 

4. Classifica Best Player 
 

Cognome e Nome Squadra di appartenenza Totale Best Player presi 

Pusceddu Marco Capo Horn 5 

Ibba Daniel F.C. Freskellogg’s 4 

Cogoni Federico F.C. Stampini 

Carta Riccardo E.S. Cile 3 

Argiolas Stefano F.C. Freskellogg’s 

Masala Matteo Davide  La Provinciale 

Tchasse Rodrigue Capo Horn 2 

Zara Daniel La Provinciale 

Rais Yari Manuel Pizzeria Albachiara 

Anatella Riccardo 

Grosso Marco 

Accia Team 1 

Murru Gabriele Aston Birra 
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Canu Alessandro 

Fidossi Francesco 

Capo Horn 

Carta Luca 

Casu Giuseppe 

Lobina Massimo 

Xaxa Antonio 

Xaxa Francesco 

Companeat 

Carta Matteo 

Ferrari Riccardo 

E.S. Cile 

Agnesa Roberto 

Cabbua Francesco 

Faedda Matteo 

Poddie Nicolò 

F.C. Stampini 

Fanding Dampha 

Galasso Mauro 

La Provinciale 

Fanni Enrico 

Limbardi Matteo 

Pizza Car 

Cucca Nicola 

Faedda Tommaso 

Loddo Simone 

Serrau Andrea 

Pizzeria Albachiara 

 

5. Classifica Best Goalkeeper 
 

Cognome e Nome Squadra di appartenenza Totale Best Goalkeeper presi 

Vacca Mario Stefano Capo Horn 8 

Sacceddu Fabio F.C. Stampini 7 

Caocci Dionisio Roberto E.S. Cile 6 

Murgia Alessandro Aston Birra 5 

Medda Christian E.S. Cile 3 

Dessì Marcello Pizzeria Albachiara 

Ibba Christian F.C. Freskellogg’s 2 

Busonera Danilo La Provinciale 

Cadeddu Simone Bruno Pizza Car 

Perra Marco Pizzeria Albachiara 

Cicalò Guglielmo 

Pinna Arisha Marco 

Accia Team 1 

Samba Omar Aston Birra 

Mattana Michele 

Mereu Matteo 

Companeat 

Fois Alessandro 

Pintori Gianluca 

F.C. Freskellogg’s 

Lobina Antonello La Provinciale 

Leinardi Simone 

Montis Federico 

Zuddas Nicola 

Pizza Car 

Artizzu Andrea Pizzeria Albachiara 
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6. Sanzioni Disciplinari 
 

Cognome e Nome Squadra di appartenenza Provvedimento 

Camara Ousman Aston Birra 3^ ammonizione 

Murru Gabriele Aston Birra 2^ ammonizione = diffidato 

Pusceddu Marco Capo Horn 

Carta Matteo E.S. Cile 

Atzeni Stefano 

Fanding Dampha 

Perra Marco 

Salis Fausto 

La Provinciale 

Perra Manuel 

Keita Jovem Bafode 

Sylla Issiaga 

Aston Birra 1^ ammonizione 

Canu Alessandro 

Ferrari Riccardo 

Capo Horn 

Bamba Oumar 

Cappai Davide 

Mattana Michele 

Piras Manolo 

Sagno Karamo 

Xaxa Francesco 

Xaxa Nicholas 

Companeat 

Collu Samuele 

Pomata Fabio 

E.S. Cile 

Argiolas Stefano 

Ibba Daniel 

Ladu Cristian 

Prasciolu Marco 

F.C. Freskellogg’s 

Aresti Federico La Provinciale 

Melis Romeo Stefano Pizza Car 
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